PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO JOVEM APRENDIZ FEEVALE

EDITAL N.º 18/2021 – PROPPEX

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (Aspeur), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila

Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada por João

Alcione Sganderla Figueiredo, TORNA PÚBLICO a convocação do suplente JÚLIO CÉZAR

NICOLAU LENHARD para participação das aulas do projeto Jovem Aprendiz Feevale, no

turno da Manhã.

O responsável pelo aluno deve participar da reunião online que ocorrerá amanhã,

13/03, às 10h pelo link https://feev.as/4c4c841.

Em casos de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

jovemaprendiz@feevale.br

Novo Hamburgo, 12 de março de 2021.

Prof. Dr. João Alcione Sganderla Figueiredo

Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

https://feev.as/4c4c841
mailto:jovemaprendiz@feevale.br